中国高等教育学会实验室管理工作分会

关于举办“2015 年全国高校实验室安全

管理高级研修班”的通知（第一轮）

各高等学校：

根据中国高等教育学会实验室管理工作分会 2015 年度工作计划，在

研究会技术安全委员会成功举办两次安全研修班（2013 年杭州、2014 年

大连）的基础上，决定举办“2015 年全国高校实验室安全管理高级研修

班”。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

1．时间：2015 年 7月中旬，为期 3天

2．地点：贵州省贵阳市

二、研修内容

将邀请实验室技术安全专家作报告、开展交流互动，主要内容为：

1.境内外高校实验室安全管理对比

2.高校实验室安全教育与培训

3.高校实验室化学安全与管理

4.高校实验室生物安全与防护

5.高校实验室安全文化建设

三、参加人员

全国各高等学校实验室安全主管部门负责人和管理骨干、各院（系）

主管实验室安全工作的负责人、实验室安全管理人员及实验室工作其他相

关人员。

四、结业

研修结业后，由中国高等教育学会实验室管理工作分会颁发结业证

书。

五、报名事项

为便于大会食宿、会议室等安排，请有意参加本研修班的学校，组织

人员填写“2015 年高校实验室安全管理高级研修班预报名回执”（附件），

并通过电子邮件或传真方式进行预报名。会议具体时间、地点、费用、行

车路线及日程安排等事项将于第二轮通知时发布。

联 系 人：贵州大学实验室与设备管理处  李志刚

联系电话：0851-83626258，18166792215

传    真：0851-83626258

电子邮件: bukechongzi@163.com

报名截止时间：2015 年 5 月 25日

特别说明：务请各高校及时回复，超过截止日期回复的，将不能保证

参会名额（前 2 次研修班因人数临时增加，会务组无法安排而影响了报

名）。

   中国高等教育学会实验室管理工作分会

         二〇一五年四月二十三日

-----------------------------------------------------------------------

2015 年高校实验室安全管理高级研修班预报名回执

学校名称：                                     日  期：

通讯地址：                                     邮  编：

联 系 人：           联系电话：                E-mail：

序 姓  名
性

别
所在部门 职称、职务 手  机 E-mail

mailto:bukechongzi@163.com